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KAMERÁKAT SZERELT FEL 
A MÁV-HÉV A GÖDÖLLŐI VONALON

2024. január 29-én, elhunyt Győri  
István, a Kistarcsai VSC korábbi el-
nöke. Győri István 1965. február 15-
én született Pásztón, a labdarúgó-, 
illetve sportvezetői pályafutása el-
sősorban Kistarcsával, a helyi sport-
egyesülettel kapcsolódott össze. Já-
tékosként a legtöbb időt a kistarcsai 
klub kötelékében töltötte el. A lab-
darúgócsapat kilencvenes évek ele-
jén végbement újjáalakulását kö-
vetően a járási bajnokságból felfelé 
lépegetve egészen az NB III-ig jutott 
el, amellyel megyei II. osztályú baj-
nokságot is nyert. Emellett rövid ide-
ig a Mátyásföldi LTC és az Ikarus csa-
patának színeiben is futballozott.
 Vezetőként 2011 nyarán kezdett 
dolgozni a klubnál, az elnöki stafé-
tát 2015-ben Horváth Zsigmondtól 
vette át, akinek munkáját előtte éve-
ken át alelnökként, illetve utánpót-
lás- szakágvezetőként segítette. Az ő 
regnálása idejére tehető a kistarcsai 
korosztályos labdarúgás újjászerve-
zése és felvirágoztatása, az elnök-
sége során sokszorozódott meg az 
utánpótláskorú futballisták száma 
Kistarcsán. Ugyancsak az ő elnök-
sége alatt harcolta ki az egyesület 
futsalcsapata az NB I-be való felju-
tást, melynek eredményeként a vá-
ros futsalegyüttese a 2021/2022-es 
bajnoki szezonban a hazai élvonal-
ban szerepelt.
 Győri István február 15-én töltötte 
volna be az 59 életévét. Ezúton sze-
retnénk őszinte részvétünket kifejez-
ni a gyászoló családnak! Nyugodjon 
békében, emlékét kegyelettel meg-
őrizzük!

Elhunyt  
Győri István,  
a Kistarcsai  
VSC volt elnöke

HÍREK ÖNKORMÁNYZAT

Beruházásokra TÖBB, MINT EGY MILLIÁRD  
FORINTOT költhet az önkormányzat 2024-ben

Ebben az évben az első rendes testületi ülést január 31-én tartot-
ták. Összesen 20 napirendet tárgyaltak, többek között elfogad-
ták a Kistarcsai VMSK Kft., a Kistarcsai KÖFE Kft. és az Értéktár 
Bizottság beszámolóját, a testület döntött a helyi nemzetisé-
gi önkormányzatokkal kötött együttműködési megállapodás 
módosításáról, elfogadta a 2024. évi költségvetésről szóló ren-
deletet, valamint a településen megvalósítandó állatok védel-
méért és a felelős állattartásért programot (részletesen a 14. ol-
dalon olvasható). Ezen az ülésen döntött a képviselő-testület 
az óvoda és a bölcsőde nyári zárvatartásáról. Az ülés megkez-
dése előtt egyperces néma felállással emlékeztek meg a janu-
árban elhunyt Győri Istvánról, a Kistarcsai VSC volt elnökéről. 

TESTÜLETI ÜLÉSRŐL JELENTJÜK 

Világháborús katonai  
dokumentumokat KERESÜNK

BESZŰKÍTIK a garázdálkodók  
mozgásterét a HÉV-állomásokon

A KIKE az I. világháború kitörésé-
nek 110., illetve a II. világháború 
kezdetének 85. évfordulója alkal-
mából 2024-ben meg akarja jelen-
tetni a kistarcsai születésű, illetve 

a később beköltöző, de a település-
ről hadszínterekre induló katonák 
adattárát. Annak érdekében, hogy 
kiadványunk minél részletgazda-
gabb legyen, kérjük a lakosságot, 

hogy akinek a birto-
kában van olyan do-
kumentum, fénykép 
vagy esetlegesen más 
emléktárgy, amely a 
fent említett harcok-
ban részt vevő felme-
nőjétől származik, ke-

resse meg az egyesületet (kike@
kike.hu; 0628/470-926). A jelent-
kezőket személyesen felkeressük, 
digitalizáljuk az emléktárgyakat 
(amennyiben úgy határozna, hogy 
nekünk ajándékozná a hagyatékot, 
azt örömmel átvesszük és gondo-
san őrizzük gyűjteményünkben). A 
dokumentumokból nyert informá-
ciókat a katonák adatainak bővíté-
séhez, a fényképeket illusztrációs 
céllal használjuk fel.

Kistarcsai Kulturális Egyesület

ADÓSZÁM:  18519259-1-13  
KÖSZÖNJÜK!

KÉRJÜK TÁMOGASSA ALAPÍTVÁNYUNKAT 
ADÓJA 1 SZÁZALÉKÁVAL!

FELHÍVÁS

A képviselő-testület elfogadta  
a Gesztenyés Óvoda és a Tipegő  
Bölcsőde nyári zárásának időpontjait
A Kistarcsai Gesztenyés Óvoda 2024. 07. 29-től 
2024. 08. 23-ig, a Kistarcsai Gesztenyés Óvoda 
Tölgyfa Tagóvodája pedig 2024. 07. 01-től 2024. 
07. 26-ig tart zárva. 
	 Kistarcsai	Tipegő	Bölcsőde nyári zárvatartását 
2024. 08. 05-től 2024. 08. 16-ig engedélyezték.

Négy nagy beruházás szerepel az  
elfogadott 2024-es költségvetésben
Az önkormányzat 2024. évi költségvetésének ter-
vezett összevont főösszege 4 milliárd 203 millió 
315 ezer Ft, amely a 2023. évi eredeti tervhez vi-
szonyítva (3 milliárd 738 millió 339 ezer Ft) 464 
millió 976 ezer Ft-tal magasabb, amely 12,4%-os 
növekedést jelent. A költségvetési főösszeg nagy-
arányú növekedése részben a személyi jellegű ki-

A gödöllői HÉV-vonalán elkövetett 
bűncselekmények után cselekedett a 
MÁV-HÉV vezetése, amelynek kö-
szönhetően ezentúl beszűkül a ga-
rázdálkodók mozgástere. A kistar-
csaiak – és a többi utas – biztonsága 
érdekében nagyon fontos és idősze-
rű volt a HÉV-megállókban a kame-
rák felszerelése.

adások kimagasló tárgyévi előirányzott összegé-
ből adódik. A korábbi év eredeti előirányzatához 
képest (a tavalyi eredeti összeg 1 milliárd 213 
millió 719 ezer Ft) a 2024. évi felújítások és be-
ruházások tervezett összege 1 milliárd 39 millió 
761 ezer Ft, vagyis 14,3-%-kal csökkent az ere-
deti tervadat. A kismértékű csökkenés ellenére a 
2022-2023. évek során elnyert pályázati támoga-
tásoknak és a fegyelmezett gazdálkodásnak kö-
szönhetően 2024-ben is jelentős összegű projek-
tek valósulhatnak meg. A költségvetésben négy 
kiemelkedő összegű fejlesztést terveznek ebben 
az évben, nagyrészt EU-s forrás felhasználásával. 
A fejlesztések között szerepel az Eperjesi úton 
parkoló, kerékpársáv és aszfaltozott út építése, 
az Egészségház bővítése, energetikai, kényelmi 
korszerűsítése, a Simándy József Általános Isko-
la és AMI energetikai korszerűsítése és a meglé-
vő kerékpárút folytatása, bővítése.

Beszámolt féléves munkájáról  
a Települési Értéktár Bizottság 
A magyar nemzeti értékek és a hungarikumok 
gondozásáról szóló kormányrendelet szerint az 
Értéktár Bizottságnak félévente kell beszámol-
nia tevékenységéről. A bizottság elnöke, Csaja 
János a bizottság 2023 második félévében végzett 
munkájáról tájékoztatta a képviselőket. Tavaly a 
bizottság folytatta az Árpád-kori templom törté-
netének kutatását. A templom romjainak felkuta-
tására 2022-ben végzett talajradaros-felmérés nem 
vezetett eredményre. A bizottság még nem mon-
dott le az Árpád-kori templom megjelenítéséről. 
A fellelhető dokumentumok alapján elkészültek 
a látványképek és a templom feltételezhető rajza 
is. A cél a török idő előtti Kistarcsa történetének 
mélyebb megismerése.
 A bizottság folytatja a helyi, megyei, illetve or-
szágos értékek felkutatására irányuló munkáját.

Elfogadta a képviselő-testület  
a Kistarcsai VMSK Kft. beszámolóját 
és a 2024. évi üzleti tervét
A beszámolóban a Kistarcsai VMSK Kft. részle-
tesen elszámolt a 2023-ban támogatásként kapott 
202 millió 671 ezer forinttal. 
 A 2024-ben a Kistarcsai VMSK Kft. beruhá-
zási tervei között szerepel a Zarándokvezető Kép-
ző Központban büfé kialakítása, takarítógép be-
szerzése a Csigaház és a Zarándokvezető Képző 
Központ takarítására, fűnyíró traktor beszerzé-
se a Pecsenyiczi Mihály Sportcentrum pályái-
nak karbantartására, beltéri nyílászárók cseréje 
és a fürdőblokkok felújítása a Sportcentrumban, 
valamint a Városi Sportcentrum padlóján vé-
dőburkolat elhelyezése. A 2024-ben az önkor-
mányzatnak nyújtott közművelődési, könyvtá-
ri feladatokat biztosító állami támogatás 10%-át 
– 2024-ben 3  046  000 Ft-ot – kötelezően könyv-
tári állománygyarapításra, könyvtári dokumen-
tumokra fordítanak. A Kft. áremeléseket tervez 
az általa üzemeltetett egységek bérleti díjaiban, 
valamint megemelik a rendezvényeken árusítók 
bérleti díját is.  Polgár 

 Juhász István polgármester az érintett polgár-
mesterekkel és civilekkel összefogva, tavaly alá-
írást gyűjtött annak érdekében, hogy kamerák ke-

rüljenek a megállókba, 
mely szintén hozzájá-
rul ahhoz, hogy végre 
megvalósult az eszkö-
zök telepítése. 
 A HÉV-vonalán az 
utóbbi években sajnála-
tos módon megnöveke-
dett az elkövetett bűn-

cselekmények száma, a kamerák telepítésétől a 
helyzet változását várjuk.
 Kistarcsa Város Önkormányzata 2024-ben is 
kiemelten kezeli a közbiztonságot. Többek között 
idén is bővítik a városi kamerarendszert. A Ha-
tár út összes „szökőútján” kamerákat helyeznek 
ki, valamint a régebbi kamerák cseréje is meg-
valósul. Ezen kívül meghosszabbítják az önkor-
mányzati járőrszolgálat szerződését, idén is ki-
emelten támogatást kap a polgárőrség, valamint 
folytatódnak a razziák és a célzott közös ellen-
őrzések is.  
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Zsűri	különdíja: 
Zenta (Vajdaság, Szerbia).
Összetett	verseny: az első helyet, és az ehhez 
járó füstölt árut és sajtcsomagot az „Együtt Le-
het Változás Egyesület” csapata nyerte, második 
helyen a Fidesz frakció csapata végzett, a képze-
letbeli dobogó harmadik fokára pedig Előpatak 
(Erdély) állhatott fel. Az összetett verseny díja-
it Juhász István polgármester adta át.
 A program kora este utcabállal végződött, ahol 
a Live Party Band Zenekar húzta a talpalávalót.  

A XII. Böllérfesztivál 
támogatói voltak: Kis-
tarcsa Város Önkor-
mányzata, Kistarcsai 
VMSK Kft., Lavet Kft., 
H&J Home Kft., Juka 
Járműjavító Bt., Kistar-
csai KÖFE Kft., Agro-
Szilas Kft., RLP Higi-
énia, Szilasfood Kft., 
Miraber Bt., Ravak 
Hungary Kft., Kistar-
csai Ingatlan Központ, 
Kohajda Péter, Ritecz 
László.  Polgár

A csapatok a nevezési díj ellenében 60 ki-
lós félsertést, 1 db raklapot, sátrat, 1 db 
sör padszettet kaptak. Áramot, meleg és 

hideg vizet is biztosítottak a szervezők. Minden 
egyéb, disznótoros készítéshez szükséges esz-
közről, tűzifáról, fűszerekről a csapatoknak kel-
lett gondoskodniuk.
 Az idei évben Kistarcsa Város Önkormányza-
ta 2  400  000 Ft-ot nyert az Agrárminisztérium és 
a Hungarikum Bizottság által kiírt Hungarikum 
pályázaton a Böllérfesztivál megszervezésére, 
így a program keretein belül testvérvárosaink, 
illetve határon túli magyar település képvisele-

tei is meghívást kaptak a rendez-
vényre. Torja, Zenta és Előpatak 
mellett cseh testvértelepülésünk, 
Milovice új vezetése is elfogadta 
Kistarcsa meghívását, akik először 
jártak Kistarcsán, most még nem 
versenyrésztvevő csapatként.
 Az idei versenyre kilenc csapat nevezett.  A 
kistarcsai Böllérfesztiválon a kezdetektől jelen 
van erdélyi testvértelepülésünk, Torja csapata, 
Daragus Attila polgármester vezetésével. Elő-
ször jöttek Kistarcsára a beregsurányiak, akik 
a település képviselőiből és barátaikból álltak 
össze. Az induló csapatok között ott volt – a ha-
táron túli településeken kívül – a helyi Fidesz 
frakció csapata, a Pannónia Néptáncegyüttes, a 
Villámtánc Kulturális Egyesület, a Pest Várme-
gyei Roma Önkormányzat és a Magyarországi 
Cigányok Fóruma és egy új kistarcsai civil egye-
sület, az „Együtt Lehet Változás Egyesület” csa-
pata is. Az eseményen délelőtt részt vett Vécsey 
László, a választókerület országgyűlési képvise-
lője is.
 A Böllérfesztivált pontosan hét órakor nyi-
totta meg Solymosi Sándor alpolgármester. Az 
ünnepélyes megnyitó után Klacsán Lajos, a nap 
házigazdája szólította a csapatokat a Szent Imre 
szobor mellett kialakított feldolgozópontra, ahol 
átvehették a fő alapanyagot. A szigorú zsűri már 
a perzseléstől kezdve pontozta a csapatokat. 

 A háromtagú zsűribe meghívták Juhász Ist-
vánt, a Kistarcsai Vállalkozók Baráti Körének el-
nökét; Mészáros Lászlót, a Kisgömböc Étterem 
tulajdonos-séfjét; a zsűri elnökének a TV Pap-
rika szakácsműsorából ismert Bede Róbert mes-
terszakácsot kérték fel. 
 Bírálási szempont volt a tisztaság, az elkészí-
tett ételek íze, a feldolgozás, a hagyományok tisz-

telete, a csapatösszetartás, a biztonság – a mun-
kakörülmények, a szabályok és a munkavédelem 
betartása – és nem utolsó sorban az ételek tálalá-
sa. A zsűri külön értékelte a pálinkát, a bort, va-
lamint az asztalok díszítését és tisztaságát.
 A Böllérfesztiválon főleg délután voltak sokan, 
de részt vettek olyanok is, akik egész nap figyel-
ték a csapatok munkáját. A színpadon zajló mű-
sor és a kirakodóvásár is vonzotta az érdeklődő-
ket, ahol füstölt késztermékeket, lekvárokat, házi 
sajtot, szörpöket, mustot, kolbászt, kürtőskalá-
csot, csokoládét, különleges kávét és cukorkát 
árultak a termelők. Sok gyermeket lehetett lát-
ni a Pesterzsébeti Lovasiskola állatsimogatójá-
nál, ahol a gyerekek pónilovak nyergébe is pat-
tanhattak, de kecskéket, racka juhokat, lámákat, 
és szamarat is simogathattak. 
 A műsor reggel fél kilenckor kezdődött, elő-
ször a Pannónia Néptáncegyüttes Ifjúsági cso-
portja – Bíró Éva és Horváth May Dániel ta-
nítványai – varázsolta el a közönséget, majd 
a Hagyományőrző csoport lépett a színpadra.  
A Live Party Band Zenekar koncertjével folytató-
dott a délelőtti program, őket Horváth Gyula prí-
más és zenekara követte. Sokan kíváncsian vár-
ták a humorista Bruti, azaz Tóth Imre fellépését, 

aki alaposan megne-
vettette a közönséget.
 Egyik Böllérfesz-
tivál műsorából sem 
maradhat ki az ope-
rett! Délután ismert 
ope rettslágereket éne-
kelt Márton Fruzsina 
és Szabó Gyula Győ-
ző. Sokan várták a mu-
latós zene egyik sztár-
ját, Csocseszt is, aki 
délután három órakor 
kezdte el a műsorát. 
 Késő délután hir-
dette ki a zsűri a XII. 
Böllérfesztivál ered-
ményeit. A versenyt három kate-
góriában bírálták el, a legtöbb pon-
tot gyűjtő csapatok vihették el az 
összetett verseny trófeáit.

Szívélyes	vendéglátás	kategória:	 
1. Pannónia Néptáncegyüttes, 
2. Előpatak (Erdély), 
3. Zenta (Vajdaság, Szerbia) 

Hagyomány  
és	hungarikum: 
1. Villámtánc Kultu-
rális Egyesület, 
2. Torja (Erdély) 
3. Pest Vármegyei Roma Önkor-
mányzat és a Magyarországi Ci-
gányok Fóruma

Különleges	ízvilág	kategória:	
1. Fidesz frakció, 
2. Beregsurány, 
3. Együtt Lehet Változás Egyesület

A február 3-án megrendezett Böllérfesztivál reggel 
hét órakor kezdődött. A csapatoknak idén is komoly 
kihívást jelentett a viharos szél. A későbbiekben 
azonban kisütött a nap és kicsalogatta a Csigaház 
melletti térre a családokat, baráti társaságokat. 

XII. Böllérfesztivál
AZ ÖSSZETETT VERSENYT AZ „EGYÜTT LEHET 
VÁLTOZÁS EGYESÜLET” CSAPATA NYERTE

RENDEZVÉNY

A délutáni műsor sztárfellépője Csocsesz volt A zsűri id. Juhász István, Mészáros László és Bede Róbert 

A zsűri gratulál az összetett győztes  Együtt Lehet Változás Egyesület 
csapatkapitányának, Dőringer Károlynak

Az összetett verseny második helyén 
a Fidesz frakció csapata végzett

Pest Vármegyei Roma Önkormányzat 
és a Magyarországi Cigányok Fóruma csapata 

Horváth Gyula prímás és zenekara  
a Pannónia Néptáncegyüttes  sátránál

A győztes Együtt Lehet Változás csapata 

A Villámtánc Kulturális Egyesület a Hagyo-
mány és Hungarikum kategóriát nyerte meg

Daragus Attila, Torja (Erdély) 
polgármestere kolbászból 
készített dekorációt 

Összetett verseny harmadik helye 
Előpatak (Erdély) csapat végzett 

A Fidesz frakció csapata így töltötte a kolbászt

Fogópálinkával indult a program 
A kora reggeli perzselést a kordonon 
túlról figyelték az érdeklődők Színpadon a Pannónia Ifjúsági csoportja

A Pannónia Néptáncegyüttes Hagyományőrző csoportja

A gyerekeket pónilovaglás és állatsimogató várta
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A rendezvényen 
részt vett Ju-
hász Ist ván 

polgármester, Solymo-
si Sándor alpolgármes-
ter és a képviselők közül 
Zsiák Balázs, Uvacsek 
Csaba és Dőringer Ká-
roly. A koronavírus-jár-
vány miatt két évig nem 
látogattak a bálba Kis-
tarcsa szlovák testvér-
településéről, Belušaról 
vendégek, most viszont népes küldött-
séggel érkeztek. Eljött többek között 
Ladislav Loužecky és felesége Andrea, 
valamint František Salaj volt képvi-
selő a feleségével, Katkával. 
 A kialakult hagyomány szerint a 
farsangi bálra meghívták a környék-
beli települések szlovák képviselőit is. 
A meghívásnak eleget téve eljöttek a 
kerepesi, a cinkotai és a nagytarcsai 
szlovákok. Az elnökök közül dr. Sza-
bó Zsuzsanna (Cinkota), valamint 
Szlaukó Istvánné (Nagytarcsa) vett 
részt a programon, de jelen volt Kiss 
Károly, a Pest Megyei Szlovák Ön-
kormányzat elnökhelyettese is.
 A bál résztvevőit Szabóné Tóth Ka-
talin köszöntötte, a belušaiak üzenetét 
František Salaj tolmácsolta, a rendez-
vényt pedig Juhász István polgármes-
ter nyitotta meg.

 Vacsora közben Liska Veronika 
kistarcsai népdalénekes kistarcsai 
szlovák dalait hallgatta felvételről a 
vendégsereg. 
 A 23 órakor megtartott tombola-
sorsoláson sok értékes nyeremény 
talált gazdára. A tombola fődíját, a – 
Villányi borvidékre szóló – borkósto-
lóval egybekötött wellness hétvégét, 
Juhász István polgármester ajánlotta 

fel, de az ajándékokhoz 
hozzájárult többek kö-
zött Ján Prekop, Beluša 
polgármestere, a kör-
nyékbeli és helyi szlo-
vák önkormányzatok, 
valamint sok egyéni 
vállalkozó és magán-
személy is. A bálhoz a 
zenét a FER együttes 

szolgáltatta. A farsangi mu-
latság éjfélig tartott.  P.Gy.

A bált január 20-án, szombaton a Csigaház-
ban rendezte meg a Kistarcsai Szlovák Nemze-
tiségi Önkormányzat. A támogatójegyhez va-
csora is járt, amelyet a vendégek kiegészítettek 
otthonról hozott süteményekkel és italokkal.

Nagyszerű projekten vehettünk részt a Ba-
bos Síklub jóvoltából januárban, a Kistarcsai 
Gesztenyés Óvoda nagycsoportos gyermeke-
ivel. Ügyes, bátor, vállalkozó kedvű cseme-
téink kipróbálhatták a síelés művészetét. 

„Maskarások, bolondok,
Rázzátok a kolompot,
Takarodjon el a tél,
Örvendezzen, aki él!”

SZLOVÁK 
farsangi bál 

„Hej hó, sízni jó, akkor  
is, HA NINCSEN HÓ!”

FARSANG a Gesztenyés óvodában 

NEMZETISÉG OKTATÁSMÓDOSULT KISTARCSÁN 
AZ ÜGYELETI RENDSZER

Az Országos Mentőszolgálat 
az ország egész területére ki-
terjedő egységes alapellátá-
si ügyeleti rendszer megvaló-
sításának ütemterve szerint, 
az egészségügyi alapellátás-
ról szóló 2015. évi CXXIII. tör-
vény 6/A. § alapján, 2024. feb-
ruár 1-jén Pest vármegye 
területén is elindította az 
egységes alapellátási ügye-
let rendszerét, melynek célja, 
hogy a betegek az eddiginél 
magasabb színvonalú és mi-
nőségbiztosított ellátást kap-
janak a vármegye valameny-
nyi településén. Az eddig már 
csatlakozott 17 vármegyé-
ben gyűjtött tapasztalatok és 
a több mint 300 ezer ügyele-
ti ellátásban részesített beteg 
visszajelzései alátámasztják, 
hogy az egységes rendszer jól 
működik és minden rászoruló-
nak a legmegfelelőbb ellátást 
biztosítja.
 Az új ügyelet közpon-
ti telefonszáma felnőttek 
és gyermekek esetében is 
1830, melynek hívásával a be-
teg szakszerű tanácsot kap, 
szükség esetén a tartózkodá-
si helyére sürgősségi ügyele-
ti autót, vagy életveszély ese-
tén azonnal mentőt küldenek, 
bármely településen is tartóz-
kodjon az ellátásra szoruló. A 
telefonszám a teljes ügyeleti 
időszakban, hétköznap 16 óra 
és másnap reggel 8 óra között, 

hétvégéken és ünnepnapokon 
pedig egész nap hívható.
 A Gödöllői járásban Gödöl-
lőn Ügyeleti Központot (házi-
orvosi ügyelet és sürgősségi 
ügyelet) indítanak. Az ügyele-
ti központ nyitvatartása: hét-
köznap 16-tól reggel 8 óráig, 
hétvégén 24 órában várják a 
hívásokat.
 Kistarcsa lakói szükség 
esetén a Gödöllői Ügyele-
ti Központot kereshetik fel, 
de indokolt esetben ügyeleti 
kocsit, vagy akár mentőt is 
riasztanak és a lakásán lát-
ják el a beteget.
 Az idei évben a tervek sze-
rint Budapest is bekapcsoló-
dik az egységes ügyeleti rend-
szerbe, ami lehetővé fogja 
tenni, hogy Kistarcsáról adott 
esetben a XVI. kerületi ügyeleti 
központ is felkereshető legyen.
 Az ügyeleti telephelyek 
vegyes ügyeletekként mű-
ködnek, vagyis felnőtt és 
gyermek esetén is felke-
reshetők, de gyermekek el-
látására a vármegye három 
pontján (Érden, Cegléden és 
Vácott) külön is lesz lehetőség 
hétköznap 16-22 óráig, hétvé-
gén 8-22 óráig.
 A háziorvosokkal való szer-
ződéskötés folyamatban van, 
a vármegye új ügyeleti rend-
szerére vonatkozó teljes és 
részletes lakossági tájékozta-
tást hamarosan közzétesszük.

• biztosítások a legjobb áron
• sorban állás nélkül – időpont egyeztetéssel
• gyors, rugalmas ügyintézés
• magán és céges ügyfelek kiszolgálása

Risk24 Euro-Quattro  
BIZTOSÍTÁSOK

BIZTOSÍTÁSKöZveTÍTő  
alKuSZ IrOda 

Risk24 EuRo-QuattRo 
Kerepes Szabadság út 64.  
(a két benzinkút között)

Telefon: 
06-30-952-7719

Hirdetés

MEGVÁSÁROLNÁM AUTÓJÁT kortól és műsza-
ki állapottól függetlenül. Hívjon bizalommal. 
06-30-715-3186

FESTECSET BT.! Festés, mázolás, tapétázás, hi-
degburkolás, kisebb-nagyobb bontás, vízszere-
lés, parkettázás, kőművesmunkák, külső ház-

szigetelés. 06-30-691-9424, 06-30-422-1739, 
buildinghungary69@gmail.com

FAKIVÁGÁST, gallyazást vállalunk  
alpin tech nikával, akár elszállítással is.   
Fűkaszálás rövid határidővel! Hívjon most!  
Tel.: 06-30-218-7023

APRÓHIRDETÉS 

A bált Juhász István polgármester, František 
Salaj és Szabóné Tóth Katalin nyitotta meg 

Több, mint százan voltak

Az ovisok egy óra alatt  
megtanultak lesiklani

Solymosi Sándor alpolgármester 
a belušai vendégek asztalánál

A táncos mulatság éjfélig tartott

P edagógiai programunkban ki-
emelt szerepet kap az egész-
séges életmód alakítása, min-

dennapjainkat áthatja az egészséges 
életmódra nevelés, ezért is örültünk, 
hogy részesei lehettünk ennek a kivá-
ló lehetőségnek. Már óvodásaink is 
tudják, hogy mozgás nélkül sem fel-
nőttnek, sem gyermeknek nem lehet 
energikusan élni. Sokat beszélget-
tünk velük a sportolást megelőzően 
arról, hogy a síelés mit is tud adni ne-
künk. Megvitattuk, hogy ez a sport 
egy olyan jóleső mozgásforma, ami 
a siklás nagyszerű élményének meg-
élése mellett – a hűvösebb téli idő-
szakban is a friss levegőn, szabadban 
űzve – még a védekezőképességün-
ket, immunrendszerünket is erősíti. 

E kiváló téli tréning – a szimmetri-
kusan végzett mozgás által – a kog-
nitív területek fejlesztésére is pozitív 
hatással van, és akkor is nagy lelkese-
déssel végezhető, ha csak szabadidő-
sportként csináljuk és nem verseny-
szerűen. Olyan, mint a biciklizés, ha 
egyszer megtanuljuk, utána már so-
sem felejtjük el: csodálatos rekreáci-
ós tevékenység. 
 Ezen gondolatok birtokában vág-
tunk bele ovisainkkal, hogy mi is 
megtapasztalhassuk, milyen is a sí-
elés! Két turnusban, összesen 55 
kisgyermekkel és megfelelő számú 
kísérővel látogattunk el a csömöri 
Decathlon áruház melletti speciá-
lis sítanpályára, amely 2020 óta fo-
gad vendégeket. Itt – hegyek híján – 

földből épített dombok, könnyen hasz-
nálható felvonók, pályavilágítás, va-
lamint a kezdő szintnek leginkább 
megfelelő speciális műanyag borítá-
sú pálya és kedves, felkészült, a gyer-
mekek nyelvén értő oktatók vártak 
bennünket. Érkezés után az öltöző-
helyiségben gyors eligazításon vet-
tünk részt, majd minden résztvevő 
megkapta a megfelelő méretű sícipőt 
(melyet az oktatók helyeztek fel nagy 
odafigyeléssel) és a léceket (ennek 
szakszerű kézben hordását is meg-
mutatták). Ezután szépen sorban el-
indulhattunk a pályára, a domb aljá-
hoz, ahol végre felcsatolódtak a lécek 
az apró lábakra. Természetesen elő-
ször a sítalp használatához elenged-
hetetlen bemelegítés következett: en-
nek során éreztek rá a lurkók arra, 
hogyan is kell stabilan megállni, pár-
huzamost tartani, és a megfelelő tech-
nikájú mozgáshoz szükséges izmaik 
is aktivizálódtak. Ahhoz, hogy siklani 
lehessen fentről, fel kellett lépegetni 
a domb tetejére. Nem kis erőfeszítést 
igénylő feladat volt ez, de némi segít-
séggel ügyesen megoldotta mindenki. 

Öröm volt nézni a gyerekeket, ahogy 
csúsztak lefelé, és a sokadik kör meg-
tétele után – növekvő ügyességgel és 
bátorsággal – már egyedül is le tud-
tak siklani. Nagyon gyorsan elsajátí-
tották az alapokat, boldogan próbál-
koztak újra és újra, még az esetleges 
huppanások sem szegték kedvüket. 
 Az esemény végén ismét az öltö-
zőbe invitáltak bennünket, ahol gyors 
cipőcsere, folyadék-, és szénhidrátpót-
lás után úgy nyilatkozott a gyermek-
sereg, hogy szeretnek síelni és jönnek 
majd a szüleikkel is. Jutalmul matri-
cát kaptunk, és még a Babos Síklub 
csatakiáltását is megtanultuk, amit 
készségesen ismételgettünk az ovi-
hoz visszafelé vezető úton: „hej hó, 
sízni jó, akkor is, ha nincsen hó!”
 Szakképzett, barátságos oktatók 
által vezetett tevékenység közben, 
családias hangulat és kulturált kö-
rülmények mellett nagyon jól érez-
tük magunkat, köszönjük a lehető-
séget a Babos Síklubnak!

Páczkánné Lakatos Hajnalka, 
Pintérné Kiss Eszter  

óvodapedagógusok

F elkötjük a farsang farkát 
– mondták még jó ötven éve 
is az emberek, ha a karne-

váli időszakban meglátogatták a 
rokonokat, barátokat, ismerősöket 
vagy szórakozni indultak. Farsang 
idején különböző szokásokkal, lát-
ványos eseményekkel próbálták 
elűzni a zord telet. Magyar nép-
hagyományinkban is számtalan eh-
hez köthető tradíciót említhetünk. A 
farsangi időszak vízkereszttől hús-
hagyókeddig tart, a télbúcsúztatás-
ról szól, emellett a jelmezes felvonu-
lások, dáridók, lakomák időszaka is. 
A legtöbb óvodában, iskolában ren-
deznek farsangi jelmezbálokat, így 
történt ez a Kistarcsai Gesztenyés 
Óvodában is.
 A hideg borús, szomorkás téli na-
pok után örömmel kezdtünk hozzá 

intézményünk minden csoportjá-
ban a mulatság megszervezéséhez. 
Hogy milyen módon? Természete-
sen ráhangolódással, népszokásaink, 
versek, mesék, dalok, táncok, mon-
dókák megismerésével, feleleveníté-
sével, valamint az ábrázolás, rajzolás, 
alkotás adta lehetőségek kiaknázá-
sával. 
 Óvodapedagógusként fontos fel-
adatunk, hogy ápoljuk a hagyomá-
nyokat, megismertessük gyermeke-
inkkel az adott esemény szokásait. 
Mindezt az életkoruknak megfele-
lő módon mesébe, varázslatba, játé-
kos cselekedetbe szőve. A gyermeki 
kíváncsiságra, érdeklődésre építve 
a farsangi hagyománykör számta-

lan lehetőséget rejt magában. Ké-
szülődés közben mondókázással, 
dalokkal, táncokkal, érdekes kéz-
műves technikákkal, cselekvésbe 
ágyazott tevékenységekkel hango-
lódtunk a digitális eszközöket is 
igénybe véve, új ismeretekkel gaz-
dagodtunk, hogy minél többrétű tu-
dás birtokába jussunk. Álarcokat, 
maszkokat festettünk, vágtunk, ra-
gasztottunk, díszítettünk, farsangi 
mondókákat, dalokat, táncokat tanul-
tunk, fánkot kóstoltunk. A mohácsi 
busójárásról is szót ejtettünk, rövid 
kisfilm, mese, és fotók segítségével. 
Szárnyaló fantáziával és leírhatatlan 
izgalommal tervezgettünk, beszél-
gettünk arról, hogy vajon ki, kinek 

a bőrébe fog bújni.  Mire elérke-
zett a farsangi mulatság napja, test-
ben és lélekben is felkészülten ölt-
hettük magunkra maskaráinkat, az 
alakoskodás, maszkos jelmezes ha-
gyományát követve. Ezen a napon, 
február 7-én, intézményünk min-
den csoportjában kezdetét vette a 
dínomdánom, eszem-iszom, viga-
dalom. Ötletes, szép, színes, és kre-
atív jelmezekbe öltözött az óvoda 
apraja nagyja, zenével, tánccal, da-
lokkal, rigmusokkal, ügyességi já-
tékokkal, finom falatok elfogyasz-
tásával, maskaráink bemutatásával 
tettük tartalmassá délelőttünket, és 
kipirult arccal, ragyogó szemekkel, 
táncos, fáradhatatlan lábakkal űz-
tük el a hideg telet, tavaszra, nap-
fényre jó időre áhítozva. 
 Bízunk benne, hogy ezzel a fer-
geteges mulatozással tényleg elérjük 
célunkat, és hamarosan beköszönt a 
kedves tavasz. Elmondhatjuk, hogy 
mi mindent megtettünk ennek érde-
kében, és persze mindeközben reme-
kül szórakoztunk.

Páczkánné Lakatos Hajnalka 
óvodapedagógus      

Mindegyik csoportunk jelmezbe öltözött
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A bálra összesen 220 vendég érkezett, ők 
a belépőjegy árával támogatták a Simándy 
Iskoláért Alapítványt. Aki nem tudott 

részt venni az eseményen – az támogatójeggyel já-
rulhatott hozzá a gyűjtéshez. A rendezvényt meg-
tisztelte jelenlétével Juhász István polgármester, 

Solymosi Sándor és Zsiák Péter alpolgármeste-
rek, Csampa Zsolt, a Humánpolitikai Bizottság 
elnöke, Szemán Gergely, a Sport, Közlekedé-
si és Közbiztonsági Bizottság elnöke és Bergán 
János képviselő.  
 A 2024. február 10-én megrendezett bál este 

hét órakor kezdődött, a vendégeket 
Mira-Berczeli Krisztina és a Szülői 
Szervezet tagjai üdvözölték. 
 A vendégek elegánsan a bál han-
gulatához méltóan érkeztek és fi-
nom házi süteményeket és ajándé-
kokat hoztak. Az est fő támogatóját 
a Jet Power Hungary Kft volt, va-
lamint a Kiss Rally Team csapata, 
akik 100  000 forinttal járultak hoz-
zá az adománygyűjtéshez. További 
támogatásra ösztönözte a bálozókat 
a nagyszámú és értékes tombolaaján-
dék. A program kezdéséig szinte az 
összes jegyet eladták, így izgalmas-
nak ígérkezett a vacsora után meg-
hirdetett sorsolás. 
 A bált Juhász István polgármes-

ter nyitotta meg, majd 
Mira-Berczeli Krisz-
tina, a Simándy József 
Általános Iskola és 
AMI Szülői Szerveze-
tének elnöke köszönte 
meg a rendezvény szer-
vezésében segítő szülők 
áldozatos munkáját, az 
önkormányzat támoga-
tását és mindazok köz-
reműködését, akik akár 
a belépőjegy vagy tá-
mogatójegy megvá-
sárlásával, akár süte-
mény sütésével vagy 
tom bolafelajánlással 
támogatták a rendez-

vényt. Elmondta, hogy az adománygyűjtő est be-
vételét az iskola udvarának árnyékolására, parko-
sítására szeretnék fordítani. Siposné Varga Edit, 
az iskola igazgatója megköszönte a Szülői Szerve-
zet és a szülők összefogását és a nemes ügy meg-
valósulása érdekében tett felajánlásokat.
 A vacsora után – rendhagyó módon – először 
a tombolasorsolás következett, ahol a szerencsé-
sek több mint 50 ajándékot nyerhettek. Két értékes 
felajánlás is érkezett. Az egyik a Burgmanbázis 
Chrismoto Kft. 50 ezer forintos utalványa volt, 
amelyet egy osztálykirándulás támogatására le-
het majd felhasználni. Ezt csak olyan vendég 
nyerhette meg, akinek a gyermeke a kistarcsai is-
kolába jár. A másik felajánlás a MIRABER Bt.-
től érkezett. A szerencsés nyertes egy kétszemé-
lyes wellness hétvégét nyert egy balatonfüredi 
ötcsillagos szállodába, amelyet a Toyota Sakura 
Kft. kiegészített egy hétvégére szóló tesztautóval.  
A tombolasorsolással egyidőben Szeder Júlia fes-
tőművész felajánlása, egy festmény is licitre ke-
rült, amely 160 ezer forintért kelt el. Ez az összeg 
is az adományt gyarapítja.  
 Az izgalmas tombolasorsolást követően kez-
dődött a műsor, amelyben először a Reinas del 
Ritmo táncosai brazil szambájuk dinamizmu-
sával varázsolták el a bálozókat. A karnevá-
li hangulatba kapcsolódott be a DRuMSTeRS 
dobzenekar, akik önálló dobolásukat követően 
a Reinas del Ritmo táncosaival körbejárták az 
asztalokat és további felajánlásokat gyűjtöttek 
az alapítványnak. A különleges élmény után a 
műsort Miller Zoltán színész, énekes koncertje 
zárta. Ezután már a táncé volt a főszerep, amely-
hez a zenét DJ Feree szolgáltatta egészen hajna-
lig. A jótékonysági rendezvényen összesen egy-
millió-négyszáznyolcvanezer forintot gyűjtött 
össze a Szülői Szervezet. P.Gy.
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A BUDAPESTI BŰVÖSVÖLGY 2014 óta műkö-
dik a Hűvösvölgyi úton. Naponta 40 diákot fo-
gad kísérő pedagógusaikkal, péntekenként kizá-
rólag Budapestről.
 Nemrég az osztályunknak lehetősége nyílt részt 
venni a Bűvösvölgy programjain. Az öt szobából 
háromban jártunk, nyolcfős csapatokkal.
 Az én csoportom a fotók és képek készítésével, 
nyomtatott tartalmakba illesztésének kiválasztá-
si szempontjaival foglalkozó szobában kezdett, 
ahol megtudhattuk hogyan folyik egy magazin 
szerkesztése, és mi is elkészíthettük a saját újsá-
gunkat, amit a program végén ki is nyomtattak 
nekünk. Nagyon érdekes volt betekinteni a ku-
lisszák mögé és erről az oldaláról látni, hogy va-
lójában mennyi munka van egy ilyen projekt mö-
gött. A második szoba a híranyagok készítéséről 
szólt. Itt egy híradóadást forgattunk le, egy úgy-
nevezett greenbox-ban, hogy magunk mögé – utó-
lag – olyan hátteret rakhassunk, amilyet a műsor 
megkíván. Mi a „telefon használata az iskolában 
tanulási céllal” témát választottuk, és felosztottuk 
a csapatunkat kettő híradósra, kettő riporterre és 
négy nyilatkozó diákra/tanárra. Izgalmas dolog 
felvenni és visszanézni a saját megvágott mun-
kánkat. Az utolsó helyiségben filmet forgathat-
tunk. Itt egy autós jelenetet vettünk fel, miután 
megnéztünk egy rövid videót a filmforgatás vilá-
gáról, majd betekinthettünk abba, ki milyen sze-
repet lát el ebben a munkakörben. Az álló jármű, 
azaz a díszletautó mögött egy képernyő helyez-
kedett el, amivel azt a hatást kelthettük, hogy az 
autó mozog. Egy kissé ijesztő témát választot-
tunk, és elővettük a legjobb színészi képessége-
inket. Ez volt az egyik legszórakoztatóbb feladat 
mind közül! Végül részt vehettünk még egy 60 
perces foglalkozáson, a közösségi média veszé-

A Bűvösvölgy Médiaértés- 
oktató Központban jártunk  

MACIÉBRESZTÉS a Simándyban 
SIPOSNÉ VARGA EDIT igazgató is kezébe vette 
a szeretett plüssmackóját február 2-án és mondó-
kával nyitotta meg a vidám, táncos maciébresz-
tést az iskolában. Ezután a Captain Joe dallamára 
saját Simándy-dalt énekeltünk. Hegedüsné Csák 
Mónika a fiúk szólamát énekelte, míg én a lányo-
két: „Kelj fel medve, nóta szól! Sok Simándys 
így dalol! Hopp, hopp, hopp, hopp, hopp, hopp! 
Ébredj! Ha mackó lennék, nem tudnék ellenáll-
ni. Felkelnék ennyi helyes gyerkőc kedvéért és 
hoznám a tavaszt.” Biztos vagyok benne, hogy 
ez az dal ma elhallatszott az égig, de Veresegy-
házig, a Medveotthonig mindenképpen. Nagyon 

Január 22-én tisztázta le Kölcsey Ferenc 
a Himnusz kéziratát, ennek tiszteletére 
több helyszínen is megemlékeztünk a je-
les eseményről. Nagyon sok diákunk vett 
részt a Simándy könyvtárban megren-
dezett műveltségi vetélkedőn. A gyere-
kek nagyon ügyesen oldották meg a nem 
is olyan könnyű feladatokat, és fantaszti-
kus, kreatív lángosos plakátokat alkottak, 
amelyekkel „kitapétáztuk” a könyvtárat. 
Mindenkinek szívből gratulálunk! 
 A könyvtári programokon kívül az osz-
tályfőnöki órákon is bemutattuk az ün-
neppel kapcsolatos tudnivalókat, rövid vi-
deós ismertetők formájában. Arról, hogy 
ki mennyire figyelt, egy rövid kérdőíven 
keresztül bizonyosodtunk meg. Ezután 
egész héten rövid, játékos feladatokat old-
hattak meg a gyerekek, amelyeket a folyo-
són lévő paravánon találtak nap mint nap. 
Volt ezek közt Szókirakó; Ki kicsoda?; Ru-
bik-kocka kirakás; hungarikumok kitalá-
lása angolul és németül. A tanulóknak on-
line kellett beküldeniük a válaszokat.

GYŐZTESEK: 
A legtöbb pontot gyűjtő tanulók évfolya-
monként: Krucsó Bianka (5.c), 
Navratil Kristóf (6.c), Lantos Laura (7.c), 
Matus Kornél (8.c).
A leggyorsabb Rubik-kockások évfolya-
monként: Szenti Boglárka (5.d) 

– 2 perc 7 másodperc, Navratil Kristóf (6.c) 
– 1 perc 22 másodperc, Bertalan György 
(7.a) – 1 perc 54 másodperc, Matus Kornél 
(8.c) – 1 perc 15 másodperc.
 A nyertesek díja egy szép oklevél és 
csokoládé volt. 

Kovács Emese, Padi Alexandra és Hajdú-
Varga Andrea könyvtáros

A magyar  
kultúra napja  
a SIMÁNDYBAN

BRONZÉRMET SZERZETT KÉZI CSAPATUNK
A Kistarcsai Kézisulis fiúk képviselték a 
Simándyt a területi diákolimpián. Az 5. és 
6. osztályos diákjainkból álló csapatunk-
nak – derekas küzdelemmel – a 3. helye-
zést sikerült elérniük. Gratulálunk és kö-
szönjük edzőiknek a felkészítést! Hajrá 
Simándy! Hajrá KKS!

lyeivel kapcsolatban. Döntések elé állítottak min-
ket és ki kellett választani, hogy mi mit tennénk 
a szereplő helyében.
 Összességében utánozhatatlan program volt, 
bármikor újra elmennék, hogy ismét átélhessem 
ezeket az élményeket! Rostás Luca Sára 7.a 

klasszak voltatok gye-
rekek és felnőttek!
 Délután könyvtá-
runkban is előbújtak a 
medvék. A gyerekek 
mackós könyveket né-
zegettek, de volt, aki a 
mesevetítésre kuckó-
zott be a párnák közé. 
Az alkotókedvűek 
macis színezőket és 
könyvjelzőket készíthettek maguknak.

Darai Katalin-tanító

Egy komplett híradót is készíthettünk

Filmforgatás egy díszletautóval

Sikerült egy magazint is  megszerkeszteni

A 2022-ben megújult vezetés a tavalyi farsangi időszakban 
a Csigaházban rendezte meg először az adománygyűjtő 
estet. A nagy sikerre való tekintettel idén a jótékonysági 
rendezvényt a – a Városi Sportközpontban tartották.  

Adománygyűjtő estet rendezett  
az iskola SZÜLŐI SZERVEZETE

TELTHÁZAS VOLT A JÓTÉKONYSÁGI BÁL 

A bált Juhász István polgármester nyitotta meg Minden jegy elkelt

Az osztálykiránduláshoz a nyeremény 
utalványt Siposné Varga Edit, 
az iskola igazgatója adta át

A DRuMSTeRS dobzenekar és Reinas del Ritmo táncosai

A tombola fődíját Mira-Berczeli Krisztina (baloldalon) és Tatár 
Norbert (Toyota Sakura) adta át a szerencsés nyertesnek
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A magyar kultúra napja alkalmából idén is megrendez-
te a Kistarcsai Kulturális Egyesület a tehetségkutató gá-
láját. A Kistarcsán élő és a településen tanuló tehetsé-
ges gyerekek január 28-án kaptak szereplési lehetőséget.

Kistarcsai KISCSILLAGOK

Bartóktól a dzsesszig

TEHETSÉGKUTATÓ GÁLÁT SZERVEZETT A KIKE

KULTÚRA

K ereszti Ferenc, a KIKE elnöke – aki egy-
ben a rendezvény ötletgazdája és főszer-
vezője - évről-évre felkarolja a tehetséges 

kistarcsai fiatalokat. A Csigaházban megrendezett 
gálán jutalmazták a Kistarcsai Kisalkotók pályá-
zaton kiemelkedő alkotásokat benyújtott diáko-
kat és a Karácsonyi Köntösben Kistarcsa című 
pályázat nyerteseit is. 
 Az influenzajárvány miatt több szereplő nem 
tudott részt venni a gálaműsorban, így végül 19 
műsorszámot láthatott a nagyszámú közönség. A 
szervezők sajnálták, hogy a Pannónia Néptánc-
együttes egyik gyerekcsoportja sem tudott fellép-
ni, mert előző éjszaka tartották a farsangi báljukat. 
Néptánc nélkül nincs gálaműsor, ezért a szervezők 
a Pávakör Egyesület gyerekcsoportját kérték fel 
Kerepesről a záró műsorszámra, akik nagy tap-
sot kaptak. 
 A műsoros est két felvonásban került a közön-
ség elé. Gubek Krisztián műsorvezetése mellett 

az első részt a Harmónia Táncköz-
pont táncosai (modern balett) nyitot-
ták meg, majd, Kovács Dezső (vers), 
Póser Anna (hegedű), Hotorán Nasira 
Nella (verses mese), Tóth Viktória Eu-
ridiké (színpadi látványtánc), Major 
Dorka (vers), David Emma (hegedű), 
Albert Karola (ének) és Orbán Albert 
(cselló) lépett a színpadra. Az első fel-
vonást a kerepesi Pávakör Egyesület 
Somogyi néptánca zárta.

 A második felvonás díjkiosztással kezdődött. 
Először a „Karácsonyi Köntösben Kistarcsa” pá-
lyázat győzteseit jutalmazták. Három kategóriában 
hirdették meg a versenyt: Családi ház; Házcso-
port, utcarészlet és Ablakok, bejáratok (lakóte-
lep). Díjat kapott az egyik ház háromemeletes 
homlokzata, valamint a karácsonyi dalokat az ut-
cán éneklő Amatőr Jelmezes Karácsonyi Kórus. 
A Kistarcsai Kisalkotók képzőművész pályáza-
tán „Kedvenc mesém”, valamint „Sakkozás” cí-
men lehetett alkotásokat beadni. Ezúttal az alsó 
tagozatos gyerekek nem voltak annyira aktívak, 
a felsősök annál inkább, akik szép számmal ké-
szítettek rajzokat. A legjobbaknak Brancs Ilona, 
a Kistarcsai Kulturális Egyesület kuratóriumá-
nak tagja és Könyves Rita adta át a díjakat.
 Az eredményhirdetés után a második felvonás 
első fellépői a Harmónia Táncközpont növendé-
kei voltak, akik egy színpadi látványtáncot adtak 
elő, majd őket követte Albert Janka (vers), Gábor 

Kristóf Péter (zongora), Fazekas M. Bíborka Ve-
ronika, Győri Törzsök Noémi (művészi látvány-
tánc), Katona Adél (vers), Horváth Soma (zongo-
ra), Major Boglárka (vers), Váray Dániel (furulya) 
és a kerepesi Pávakör Egyesület Pávácska gye-
rekcsoportja, akik a Nyitrai karikázóval arattak 
nagy sikert. A műsor végén a Kistarcsai Kultu-
rális Egyesület minden fellépőnek egy emlékla-
pot és egy könyvet adott ajándékba.  
 A gálán összesen 38 gyermek lépett a közön-
ség elő, a műsor szervezésében 18-an vettek részt.

KIKE

A Kistarcsán élő Váray Domonkos (12) a múlt év 
végén ismét igazolta nemcsak a tehetségét, ha-
nem két egymástól eltérő habitust kívánó verseny 
megnyerésével a sokoldalúságát is.
 A nagy megmérettetések főpróbájaként nov-
emberben szüleivel és öccsével, a kilencéves Da-
nival (barokk furulya), az éteren keresztül egy-
órás koncertet adott a Bartók Rádió Sára Sándor 
terméből. 
 December 3-án kiemelt nívódíjban részesült 
az VI. Nemzetközi Bartók Béla Zeneiskolai Zon-
goraversenyen, ahol Bach, Bartók és saját darab-
jának előadásával aratott osztatlan sikert.
 A verseny után felkérték, hogy legújabb saját 
művét, a Zsongás-t játssza el a Csalán utcai Bar-
tók Béla Emlékházban. Egy hétre rá a másik arcát 
ismerhették meg a szakemberek: Domi győzte-
se lett a Gonda János emlékének ajánlott V. Or-

szágos Jazz-Zenei Verseny jazz-zongora kate-
góriában, melyben 18 év volt a felső korhatár. A 
kistarcsai tehetség a kétnapos próbatétel „torony-
magasan” legfiatalabb versenyzőjeként életében 
először játszhatott jazztrióval: Gányi Marcell bő-
gőssel és Sárvári Kovács Zsolt dzsesszdobossal. 
A zsűri tagjai vita nélkül ítélték oda Dominak 
az első díjat, s mintegy különdíjként az ifjú zon-
gorista-zeneszerző meghívást kapott a Magyar 
Jazz Szövetségtől egy koncertre a kapolcsi Mű-
vészetek Völgye fesztiválra.
 Oláh Kálmán, a Zeneakadémia Liszt-díjas 
professzora, a hazai jazz emblematikus alakja 
így foglalta össze jó tanácsait:

 „Mindig a klasszikus zene legyen az első az 
életedben, s őrizd meg minden körülmények kö-
zött a szerénységedet!”
 Gratulálunk a helyi LAVET Kft. támogatá-
sát is élvező kis muzsikusnak, s felkészítőinek, 
Kőrösiné Belák Erzsébetnek (zongora) és Szalai 
Andrásnak (zeneszerzés), a budapesti Szent Ist-
ván Konzervatórium tanárainak ill. Bubenyák 
Zoltánnak, a világszerte ismert Djabe együttes 
billentyűsének. 
 További szép sikereket kívánunk!

Fotó: Bézsenyi Zsolt                                                                                               

EGY HÉT ALATT KÉT „TRÓFEA”

Domi a Gödöllői Királyi Kastély Dísztermében

 Dani és Domi a Bartók Rádió stúdiójában 

Harmónia Táncközpont növendékei 
kétszer léptek színpadra

Deé Zsófia 5.e osztályos 
tanuló megdicsért alkotása

A finálé szereplői V eled előfordult 
már, hogy ag-
gódtál, de egy-

szerre izgatottnak is 
érezted magad? Előfor-
dult, hogy megbántot-
tak, mégis megbocsá-
tottál? Volt már, hogy 
azt gondoltad, egy kér-
désre nem csak egy he-
lyes válasz van? Ez azért van, mert az élet tele 
van ellentmondásokkal. És éppen ezektől le-
szünk azok, akik valójában vagyunk. Matthew 
McConaughey: Attól még című gyermekköny-
vében lélekkel teli lenyűgöző leckék sorakoz-
nak az oldalakon, amelyekből kicsik és nagyok 
egyaránt tanulhatnak. Erővel töltenek el ben-
nünket, és igazi ünneppé teszik az élet minden 
egyes napját, hiszen ráébredünk: mindannyi-
an tele vagyunk lehetőségekkel, amelyeket va-
lóra válthatunk.

Lépj a sárkánylovasok 
képzésére szolgáló ka-
tonai iskola falai közé, 
és ismerd meg ezt az 
elit és brutális vilá-
got Rebecca Yarros: 
Fourth Wing – Ne-
gyedik	szárny című 
ifjúsági regényéből! 
A húszéves Violet 
Sorrengail egész ed-
digi életében azt hit-
te, a történelem tanul-

mányozása lesz a feladata az Írnok Kvadránsban. 
Azonban az iskola vezénylő tábornoka – aki 
egyszemélyben a lány kőkemény anyja – megpa-
rancsolja, hogy Violetnek be kell lépnie a többszáz 
jelölt közé, akik Navarre elitjéhez, a sárkánylova-
sokhoz akarnak tartozni. Ha mindenkinél kisebb 
és törékenyebb vagy, akkor csak egy hajszál vá-
laszt el a haláltól... mondjuk azért, mert a sárká-
nyok nem választanak ki „törékeny" embereket, 
hanem felperzselik őket. Ráadásul, amikor keve-
sebb a kapcsolódni hajlandó sárkány, mint kadét, 
nem meglepő, hogy a többség szívesen végezne 
Violettel, hogy ezzel is növelje a saját esélyeit a 
sikerre. A többiek pedig azért ölnék meg, mert 
az anyja lánya; köztük van Xaden Riorson is, a 
Lovasok Kvadránsának leghatalmasabb és legkö-
nyörtelenebb szárnyvezére is. Violetnek minden 
ravaszságára szüksége lesz, hogy minden újabb 
napfelkelte életben találja. Közben az iskola fa-
lain túl dúló háború egyre gyilkosabb, a király-
ság védelmét szolgáló erődítmények sorban el-
esnek, és egyre többen halnak meg. A helyzeten 

Villám Veronika: 
A táncklubtól a versenyzőegyesületig
Eredendően a Harmónia Táncklub ala-
kult meg. A táncolás hatása az egészséges 
életmódra. A sikeres táncosok indulhat-
tak versenyeken is, így már sportegyesü-
letként működik. Kistarcsai fellépések, és 
külföldi versenyek.

Gróf Gábor: Kalandozásaink lakóautóval
Akit érdekel, hogyan lehet egy lakóautó 
segítségével felfedezni a környező orszá-
gokat, milyen lehetőségei vannak annak, 
aki egy kis kalandra vágyik, és hogyan le-
het mindezt költséghatékonyan kivitelez-
ni, az vegyen részt az előadáson! Ezúttal 
francia és olasz tapasztalatainkat osztjuk 
meg az érdeklődőkkel.

Záhonyi András: Csillagászat és a Biblia
Az ősi csillagképek és mai eltorzított vál-
tozataik. Megbízhatóak-e a csillagjóslások 
előrejelzései? Mi az a szinkronicitás? A Víz-
özön előtti királyok listája. Az egyiptomi 

„szent család”. Mária koronája. Betlehemi 
csillag, Magyar Csillaglegendárium. Utol-
só vacsora (Leonardo da Vinci).

Gabula András: A megújuló energia
A passzívház tulajdonságai alapján a jövőbe 
vetett bizalom. Az átgondolt épületfelújítás, 
korszerűsítés: mi mire hat és annak milyen 
következményei vannak? Gáz, kontra hő-
szivattyú – megéri-e váltani? Jogalkotók 
hibás döntései – milyen problémákat oko-
zott az évtizedes rezsicsökkentés az épü-
letkorszerűsítésben?

A Deáktanya előadásait az Alapszolgál-
tatási Központ (Batthyány u. 2/A) termé-
ben tartjuk.
 A klubestek ideje: csütörtökön este 7-től 
10 óráig.
 Az előadások csütörtökönként este 7 óra-
kor kezdődnek, időtartamuk kb. 1 óra, de 
a kérdések megválaszolásával és a hozzá-
szólásokkal 9-ig is eltarthatnak.
 A Deáktanya ismeretterjesztő előadásai 
nyitottak, azokat térítésmentesen látogat-
hatja bárki.
 Ezen alkalmakon és a KIKE más rendez-
vényein lehet belépni az egyesületbe.

Kistarcsai Kulturális Egyesület

2024. február 29.

2024. március 7.

2024. március 14.

2024. március 21.

DEÁKTANYA
Amikor tanácstalan az ember, hogy mit is olvasson, egy 
könyvajánló sokat segíthet a döntésben. A Városi Könyv-
tár újdonságai közül néhány talán megkönnyíti a választást.

KÖNYVSAROK
tovább ront, hogy Violet gyanakodni kezd, hogy 
a vezetés rettenetes titkot rejteget.

Kristina Ohlsson: Jég-
törő című legújabb kri-
mijének helyszínén 
Hovenäsetben zord, hi-
deg tél van, de August 
Strindberg már régen 
nem volt ilyen boldog. 
Nemcsak a használt-
cikk-kereskedése in-
dult be, de ráadásul 
szerelmes is. Ám a 
paradicsomi idillnek 
egy fagyos éjszakán csúnya tűzeset vet véget. A 
lángok két csónakházat emésztenek el, az egyik 
Augusté, a másik Axel Ehnbomé, egy idős szom-
szédjáé. Maria Martinsson nyomozó vizsgálja 
az esetet, amelyből hamarosan gyilkossági ügy 
lesz. Valahol Hovenäsetben sötét titkok lapul-
nak, és ez olyan veszélyt jelent, amelytől sem 
Maria, sem August nincs többé biztonságban...

Kárpótolhat-e az élet a 
szeretteink elvesztésé-
ért? Nyílhatnak-e még 
új utak előttünk, ha úgy 
érezzük, nincs tovább? 
Két óra! Amande egész 
addigi élete mindösz-
sze két óra leforgása 
alatt romba dől. Vidék-
re menekül, egy magá-
nyos auvergne-i ház-
ba, hogy háborítatlanul 

gyászolhassa a férjét és a kislányát. Bezárkózik, 
senkit és semmit nem enged magához, ám ahogy 
telik az idő, előbb egy pillangó, majd egy girhes 
szürke macska jut be a házba, és végül rábukkan 
az előző tulajdonos falinaptáraira, és az azokon 
szereplő feljegyzések, tanácsok segítségével ne-
kilát, hogy életre keltse az elgazosodott kertet és 
veteményest. Az évszakok váltakozásával egy-
re több erőt merít a földdel, a természettel való 
közvetlen kapcsolatból, fokozatosan válik egy-
re nyitottabbá az új élményekre, az új találkozá-
sokra. Minden egyes nap egy-egy újabb lépés a 
jövő, a teljesebb és boldogabb élet felé. Mélissa 
Da Costa: Manon virágai című könyvében arra 
biztatja az olvasóját, hogy tárja szélesre az el-
méjét, a szívét és a lelkét a világ előtt, és hagyja 
szétáradni magában ennek a természethez szó-
ló himnusznak a csodálatos dallamát, amely a 
legnehezebb pillanatokban is vigaszt nyújthat 
és képes megbékíteni az élettel.

Németh Tímea könyvtáros

KULTURÁLIS AJÁNLAT
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PROGRAMOK HÍREK

Zöldhulladék-gyűjtés 
A zöldhulladékot tavasztól 
őszig, április 1. és november 
30. között szállítjuk el a lakó-
ingatlanokról.

Házhoz menő 
lomtalanítás
A lomtalanítást évente (ja-
nuár-december), ingatlanon-
ként egy alkalommal (2 m3/
alkalom) házhoz menő rend-
szerrel végezzük el, mely az 
28/561-200 (4. menüpont) te-
lefonszámon (ügyfélfogadá-
si időben) igényelhető. Elő-
re egyeztetett időpontban a 
háztartásban keletkezett lo-
mot, feleslegessé vált hasz-
nálati tárgyakat, eszközö-

ket, bútorokat szállítjuk el. A 
nagydarabos lom (pl. bútor) 
esetén kérjük, hogy a hul-
ladékot lapra szerelve, ösz-
szedarabolva készítsék elő! 
A kisebb méretű anyagokat 
a hatékonyabb elszállítás és 
szétszóródás megakadályo-
zása érdekében kizárólag be-
zsákolva, kötegelve helyez-
zék ki!

Ügyfélszolgálataink elérhe-
tőségeit megtalálja a www.
vertikalgroup.hu oldalon! 
Elérhetőségeink: 
 +36-28/561-200,  
 ugyfelszolgalat.ek@  
 vertikalgroup.hu

VERTIKAL Group Nyrt.

A HULLADÉKGYŰJTÉS RENDJE 
2024. FEBRUÁR–MÁRCIUS

DÁTUM HULLADÉK TÍPUS

23. P KOMMUNÁLIS

M
ÁR

CI
US

1. P KOMMUNÁLIS

5. K SZELEKTÍV

8. P KOMMUNÁLIS

15. P KOMMUNÁLIS

19. K SZELEKTÍV

22. P KOMMUNÁLIS

AZ UTÓBBI IDŐBEN számos beje-
lentés érkezett az önkormányzathoz, 
többek között a nem megfelelő állat-
tartási körülményekkel kapcsolatban, 
ezért a problémák mielőbbi megol-
dása érdekében Kistarcsa Város Ön-
kormányzatának Képviselő-testüle-
te 2024. január 31-i ülésén tárgyalta 
a benyújtott javaslatot és elfogadta 
Kistarcsa Város Önkormányzat 2024. 
évre szóló programját az állatok vé-
delméért és a felelős állattartásért.

A	program	részei	a	következők:
 •  Ivartalanítási program indítása 

mind a gazdás macskák, mind 
a kóbor macskák esetében.

 •  Szociális alapú oltási és chipelési 
program indítása az ebek ese-
tében.

 •  A kutyaürülék-gyűjtő edényzet 
számának növelése. Ingyenes 
ürülékgyűjtő zacskók osztása 
kampányszerűen.

 •  A kistarcsai oktatási intézmé-
nyekben előadások, foglalko-
zások szervezése a felelős ál-
lattartásról, külsős szakértők 
bevonásával. A gyermekek meg-
ismertetése az állatvédelemmel.

 •  Az ebtartók és ebeik számára 
a kutyaiskolák népszerűsítése, 
megismertetése a helyi és kör-
nyékbeli kutyaiskolák bevoná-
sával. Önkormányzat által tá-
mogatott oktatás.

 •  Az állattartók, kiemelten a rend-
szeres szabálysértők szigorúbb 
ellenőrzése, szankcionálása, 
rendkívüli és/vagy visszatérő 

AZ ÜVEGHULLADÉK GYŰJTÉSÉT 
AZ ÖNKORMÁNYZAT VÉGZI

Kijelölt gyűjtőpont címe: Kistarcsa, Kossuth Lajos u. 23.
A konténer a Kistarcsai KÖFE Kft. telephelye előtti közterületen 
található.

esetekben az állattartástól való 
eltiltása. A gazdátlan kutyako-
lóniák felszámolása, az állatok 
ellátása és gazdásítása.

 •  Állatvédő és állatmentő szerve-
zetekkel együttműködés kialakí-
tása, szerződéses kereteken belül 
az intézkedések hatékonyságának 
növelése, a befogott állatok mi-
nél előbbi gazdásítása.

 •  A befogott kóbor és kóborló ebek 
számára átmeneti kennelek épí-
tése önkormányzati tulajdonban. 
Amennyiben a kóborló eb gazdá-
ja beazonosítható, úgy első kör-
ben az illető figyelmeztetésben 
részesítése, ismétlődés esetén 
pedig szankcionálása. Minden 
esetben kötelezni kell a gazdát 
a költségek megtérítésére mind 

önkormányzati, mind társzerve-
zeti ellátás esetén. Az azonosí-
tó chippel nem rendelkező gaz-
dás kóborló ebet kötelezően el 
kell látni az említett eszközzel, 
melyet a gazdának szintén meg 
kell térítenie.

A programra a 2024. évi ön-
kormányzati	 költségvetésben	
5	000	000	Ft-ot	különítettek	el.

A	program	részeként	egy	új	ku-
tyafuttató	parkot	is	létesít	az	ön-
kormányzat,	7	000	000	Ft	értékben.

A feladatok végrehajtása ebben az 
évben folyamatosan zajlik majd, an-
nak részleteiről rendszeresen be-
számolunk.

ÖNKORMÁNYZATI PROGRAM az állatok  
védelméért és a felelős állattartásért

FEBRUÁR
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Ferenc pápa a betegek világnapja alkalmából hagyományosan üzenetet in-
téz a betegekhez. A 2024-es üzenete így szól: „Nem jó az embernek egyedül lennie” (Ter 2,18). 
Isten, aki a szeretet és aki az embert kezdettől fogva közösségre teremtette azáltal, hogy lé-
tébe írta a kapcsolat dimenzióját. Így a Szentháromság képére formált életünk arra hiva-
tott, hogy a kapcsolatok, a barátság és a kölcsönös szeretet dinamizmusában teljesedjen ki.  
Arra lettünk teremtve, hogy közösségben és ne egyedül legyünk. És éppen azért, mert a kö-
zösségre rendeltség ilyen mélyen bele van írva az emberi szívbe, az elhagyatottság és a ma-
gány tapasztalata megrémiszt bennünket, fájdalmasnak, sőt, embertelennek érezzük.

HÍREK

Nem mindegy, hogy ho-
gyan élsz! Felelőtlenül, tékozlón, önző mó-
don, vagy értelmesen, következetesen, „tel-
jesen”. Pál apostol világos szavakkal beszél 
erről: „ha a Lélek által élünk, akkor éljünk is a 
Lélek szerint … ” (Gal5,25). Egyértelműen szól 
a megajándékozottságunkról, valamint ar-
ról, hogy annak következményei vannak.

Betegek VILÁGNAPJA 

NEM MINDEGY!
EVANGÉLIKUS EGYHÁZ

KATOLIKUS EGYHÁZ

HITÉLET

KISTARCSÁN az újrahasznosítható papír, fém és 
műanyag hulladékgyűjtés háztól történő elszál-
lításos rendszerben valósul meg, melyet a szol-
gáltató rendszeresen, kéthetente kedden végez.  
 Az üveghulladék	gyűjtése ettől eltérően elkü-
lönítetten, külön erre a célra kijelölt gyűjtőpon-
ton történik.	2024.	február	9-től a háztartásban 
keletkező üveghulladék elhelyezésére az alábbi 
címen kihelyezett üveggyűjtő konténerben van 
lehetőség.
 Kijelölt	gyűjtőpont	címe:	
Kistarcsa,	Kossuth	Lajos	u.	23.
 A konténer a Kistarcsai KÖFE Kft. telephe-
lye előtti közterületen található.
Mit	SZABAD	beledobni:
 •  színes öblösüvegek: borosüvegek, pezsgős-

üvegek, sörösüvegek;
 •  átlátszó öblösüvegek: befőttesüvegek, italos 

üvegpalackok, bébiételes-üvegek.
Amit	NEM	szabad	beledobni:
 •  síküvegek: ablaküveg, tükör;
 •  villanykörte, neoncső;
 •  hőálló üvegtál;
 •  szemüveg lencséje;
 •  gyógyszeres üveg; 
 •  porcelán, kerámia;
 •  veszélyes anyagokat tartalmazó üvegek.
Ezúton is köszönjük a kistarcsaiak – szelektív 
gyűjtés terén nyújtott – eddigi segítségét, és bí-
zunk benne, hogy a jövőben a környezet védelme 
érdekében egyre többen fogják gyarapítani a sze-
lektíven gyűjtők táborát. Polgármesteri Hivatal

Új üveghulladék-
gyűjtőpont  
KISTARCSÁN

PÁLYÁZATI FELHÍVÁS  
INGATLAN ELADÁSRA

Kistarcsa Város Önkormányzata az ön-
kormányzat vagyonának értékesíté-
se, hasznosítása során alkalmazan-
dó versenyeztetési szabályokról szóló 
32/2023. (XII. 7.) rendelete, valamint az 
önkormányzat vagyongazdálkodásáról 
szóló 27/2022. (XII. 8.) rendelete (a to-
vábbiakban: vagyonrendelet) alapján 
a következő nyilvános pályázati felhí-
vást teszi közzé.

Az értékesítésre szánt vagyon: Kistar-
csa, belterület 6092/5 hrsz-ú, 2827 m2 te-
rületű a pályázati felhívás készítésekor 

„kivett vízmű és telephelyépület (1 épület)” 
rendeltetésmódú, várhatóan a pályázat 
eredményhirdetésének idejére „kivett te-
lephely és gazdasági épület” rendeltetés-
módú, gazdasági kereskedelmi-szolgál-
tató építési övezetbe sorolt ingatlan. Az 
ingatlan a pályázati felhívás készítésének 
idején korlátozottan forgalomképes, ér-
tékesítésre kizárólag a rendeltetésmód 
váltás ingatlan-nyilvántartásba történő 
bejegyzését és a vagyonrendelet – várha-
tóan 2024. év elejei – módosítását követő-
en kerülhet sor.

Az értékesítés feltételei, a fizetés módja:
A kiíró előnyben részesíti a vételár egy 
összegben történő megfizetését, de a fi-
zetés ütemezése (rendelkezésre bocsátás 
határideje, módja) Kistarcsa Város Önkor-
mányzata bírálati szempontjait képezik.

A versenyeztetési eljárással  
kapcsolatos információt szolgáltató 
neve, címe telefonszáma,  
elektronikus elérhetősége: 
Kistarcsai Polgármesteri Hivatal, jogi, 
közbeszerzési és vagyongazdálkodási 
ügyintézője: Mészárosné dr. Papp Kata-
lin, 2143 Kistarcsa Szabadság út 48., te-
lefon: 06 20 568-7001, e-mail: katalin.
meszarosne@kistarcsa.hu., személyesen 
ügyfélfogadási időben, vagy elektroniku-
san igényelhető a katalin.meszarosne@
kistarcsa.hu e-mail címen.

A versenyeztetési biztosíték  
összege, a rendelkezésre  
bocsátás határideje és módja:
Az ajánlattevőnek a pályázati biztosítékot 
Kistarcsa Város Önkormányzatának bank-
számlaszámára kell átutalnia (OTP Bank 
Nyrt. 11742324-15565804). A pályázati 
biztosíték összege bruttó 11 580 000 Ft. 
Az átutalás tárgyában kérjük feltüntetni 

„Biztosíték 6092/5 hrsz”, továbbá a pá-
lyázó megnevezését. 

A befizetésről szóló banki igazolást, vagy 
készpénz befizetést igazoló okiratot mel-

lékelni kell az ajánlat leadásakor. A nyer-
tes pályázó által befizetett biztosíték a 
felek megállapodása szerint vagy a meg-
kötött szerződést biztosító mellékkötele-
zettséggé alakul át, vagy a vételárba be-
számít.

Kérjük, hogy a pályázatában 
szerepeltesse az alábbi adatokat:
 •  természetes személy esetén: név, cím, 

telefonszám, elektronikus elérhetőség
 •  jogi személy esetén: elnevezés, szé 

hely, cégjegyzékszám, telefonszám, 
elektronikus elérhetőség, törvényes 
képviselő neve

Kérjük pályázatához mellékelje 
az alábbi nyilatkozatokat:
 •  az ajánlati kötöttség vállalásáról szó-

ló nyilatkozat 
 •  jogi személy esetén: átláthatósági nyi-

latkozat

Az ajánlatok beadásával 
kapcsolatos információ:
Benyújtás módja: 
Az ajánlatok benyújthatók személyesen, 
vagy postai úton. Az ajánlatokat zárt bo-
rítékban, egy példányban, hivatalos cég-
szerű aláírással, az ajánlatok benyújtá-
sára megjelölt időpontig és helyen kell 
benyújtani. Az ajánlat minden oldalát 
kézjeggyel kell ellátni. A zárt borítékon 
a pályázatra utaló jelzésként fel kell tün-
tetni az alábbi szöveget: „Vételi aján-
lat a Kistarcsa, 6092/5 hrsz.-ú ingat-
lanra”.

A késve érkezett ajánlatokat a kiíró ér-
vénytelennek nyilvánítja.

Az ajánlatok benyújtásának 
helye, határideje: 
A pályázatokat Kistarcsa Város Önkor-
mányzat székhelyén, Kistarcsa, Szabad-
ság út 48. szám alatt, 2024. március 11. 
10.00 óráig az ügyfélszolgálaton lehet 
benyújtani. (a postai úton feladott pá-
lyázatoknak ezen időpontig be kell ér-
kezniük).

Az ajánlatok elbírálásának 
módja, menete: 
A Pénzügyi és Településfejlesztési Bizott-
ság javaslata alapján a Képviselő-testület 
tervezetten a 2024. március 27. napi ülé-
sén dönt a pályázatokról.

A tervezett övezeti besorolás paraméte-
reit a város honlapján megtalálható rész-
letes tájékoztató részét képező melléklet, 
a megalkotás alatt álló HÉSZ vonatkozó 
melléklete tartalmazza.

A keresztyén ember élettel megajándékozott. 
Megváltása, bűnének megbocsátása, újjá-
születése, örök életbe befogadása Isten cse-

lekvése. Nem adhatunk érte semmit, nem érdemel-
tük ki, nem rajtunk múlik – ezért kegyelem, ezért 
ajándék. A nagy kérdés: mit kezdesz vele? Élsz-e 
vele, belőle, belekapaszkodsz-e, megragadod-e: a 
tiéd lesz-e? Ez a mi döntésünk, felelősségünk. Bi-
zony, nem mindegy, hogy a nekünk ajándékozott, 
újjászületett életet gyakoroljuk-e, abban tökéletese-
dünk, megszentelődünk, vagy hagyjuk a bennünk 
élő, megfeszített „óembert” (Róm 6) ismét győzni.
 Egyértelmű, hogy mindennek megvan a kö-
vetkezménye. Az az ember, aki egyfolytában 

gyűlölködik, az egyre távolabb kerül a megbo-
csátás, a fellélegzés örömétől. De sok a megkö-
tözött, rablelkű testvérünk! Az, aki cinikusan 
képes szemlélni mások életjobbító erőfeszítése-
it, miért lelkesedne, kiben lelne igazi társra? De 
sok a besavanyodott, elmagányosodott felebará-
tunk! Az, aki céltalanul pazarolja az „élet-alkal-
mait”, csak a maga szenvedélyeit hajszolva, ho-
gyan győzhetne a lelkét megbetegítő gondolataik 
felett, mitől lennének igazi ünnepei? De sok az 
örömtelen körülöttünk!
 Jézus mindezekből megváltani, minket meg-
változtatni jött a világba. Nem csak tanított a 
mennyek országáról, hanem a mindenkori ta-

nítványait, az ő követésére, az Élet gyakorlására 
hívta, hívja el. Ő pontosan tudja, hogy aki bízik 
benne, aki ragaszkodik hozzá, aki benne él, ab-
ban igenis változás megy végbe. Megváltoznak 
az életét befolyásoló erők mechanizmusai: öröm, 
szabadság, céllátás születik meg benne.
 De jó lenne, ha nem e világ régi nótát fújó erő-
ire koncentrálnánk, hanem a krisztusi kegyelem-
mel élnénk nap mint nap! Isten igéje és az imád-
ság erre terel, ezért kaptuk. Napi olvasnivalód 
legyen az élet könyve! Minden kezdésed és le-
zárásod imádsággal történjen, mert nem mind-
egy, hogyan élsz, mivel táplálod a szívedet!

Eszlényi Ákos evangélikus lelkész

A Kistarcsai Rózsafüzér Királynője közös-
ségünkben nagy figyelmet szentelünk az 
idősek és a betegek gondozására. A kü-

lönféle programok szervezése mellett Pető Gábor 
plébános atya és Vukovich Márton atya az idős 
és beteg emberek lelkének a gondozását nagyon 
fontos feladatnak érzik. A betegek világnapja 
minden évben egy kiemelt ünnep nemcsak a vi-
lágban, hanem a mi templomunkban is, amikor a 
betegek szentségének felvételét nagyon szorgal-
mazzák az atyák. A betegek szentsége nem utol-
só kenet, nem csupán a haldoklók megerősítésére 
szolgál: az élők szentsége, az élni akarás szent-
sége, mely a többi szentséghez hasonlóan a földi 
zarándokútját járó ember életét, életkedvét erősíti. 
 Az idei évben Vukovich Márton atya, február 
9-én, az esti szentmisében szeretettel és örömmel 
hirdette híveinek, hogy a lourdes-i Szűzanya je-
lenésének emléknapja nagy lehetőség az idősek-
nek és a betegeknek a tisztulásra, azaz egy mi-
nőségi kapcsolatra a Istennel. Fontos tudatosítani 

magunkban, hogy az egyház ezt a szentséget esz-
közként adta nekünk, amelyet felelősségünk jól 
használni, és élni is vele. Ennek a szentségnek 
az az értelme és az elsődleges célja, hogy az idős 
és a testileg-lelkileg beteg ember „felépüljön és 
munkájához visszatérhessen”. Amikor betegek 
vagyunk, az első gyógyszer, melyre szükségünk 
van, az együttérzéssel és gyengédséggel teli kö-
zelség. A beteg ember ápolása pedig mindenek-
előtt azt jelenti, hogy ápoljuk a kapcsolatait, vala-
mennyi kapcsolatát, melyek Istenhez, másokhoz 
– a családtagokhoz, a barátokhoz, a teremtett vi-
lághoz – és önmagához fűzik. E szép ünnepség 
kapcsán közel százan vették fel templomunkban 
a betegek szentségét, hogy egyre teljesebb közös-
ségi életet élhessenek a Jóistennel, családjaikkal, 
közösségükkel és ezáltal is tanúságot tegyenek a 
világban arról, hogy idősként is tud valaki érté-
kes tagja lenni a szűk és tágabb közösségnek.
 Ferenc pápa szavait fontos megszívlelnünk: 
„A korszakváltásban, melyben élünk, különö-

sen nekünk, keresztényeknek az a feladatunk, 
hogy magunkévá tegyük Jézus együttérző te-
kintetét. Törődjünk azokkal, akik szenvednek 
és magányosak, esetleg kirekesztettek és fél-
re lettek állítva! Gyógyítsuk be a magány és 
az elszigeteltség sebeit azzal a kölcsönös sze-
retettel, amelyet az Úr Krisztus ad nekünk az 
imádságban és különösen az eucharisztiában! 
Így működjünk közre az önzés, a közömbös-
ség és a selejtezés kultúrájának ellensúlyozá-
sában, s a gyengédség és az együttérzés kultú-
rájának terjesztésében! A betegek, az elesettek 
és a szegények az Egyház szívében vannak, és 
nekik kell emberi figyelmünk és lelkipászto-
ri gondoskodásunk középpontjában is állniuk. 
Ne feledkezzünk meg erről! Bízzuk magunkat 
a Boldogságos Szűz Máriára, a Betegek Gyó-
gyítójára, hogy járjon közben értünk, és segít-
sen a közelség és a testvéri kapcsolatok mes-
tereivé válnunk!”

Pasztorális csoport munkatársai



16 172024. 2. szám

Nap 19 Kft.

Felújításhoz, építkezéshez:
Szigetelőanyagok: Homlokzati szigetelés

Üveg- és Kőzetgyapot, Vízszigetelés
Gipszkarton, -Profilok, -Kiegészítők
Glettelőanyagok, Vékonyvakolatok

Külső vakolatok, színezők
Festékek, Lazúrok, Zománcok, Tetőfóliák

2144 Kerepes, Szabadság u. 105.
06-28/490-613 • 06-30/991-3027

www.nap19.hu • nap19kft@gmail.com

Nyitvatartás
Hétfőtől-Csütörtökig: 8-16 óráig

Péntek, Szombat,  
Vasárnap: zárva

VízVezetékszerelés • duguláselhárítás

Ingyenes kiszállás, munkavégzés esetén. Nyugdíjas kedvezméNy!

fürdőszobák  
felújítása, átalakítása

mosdók, mosogatók, WC-k,  
WC-tartályok javítása, cseréje,  

mosógépek bekötése, kádak cseréje,  
rövid határidővel, garanciával

sebők richárd egyéni vállalkozó
Kisebb munKáKat is vállaloK!

06-30-353-99-03

kistarcsán

Kisállatrendelő

Műtétre előjegyzés: személyesen rendelési időben,  
vagy a 06-28/506-265-ös telefonszámon van lehetőség

rendelési idő: H-P: 17-től 21 óráig

dr. gyuricza Ákos

2143 Kistarcsa, Malom utca 2.
tel.: 06-28/506-265, 06-30/9-518-590
www.kistarcsaiallatorvos.hu

dr. Kuffa szilvia

RH dental
Minőségi fogászati szolgáltatások

R.H.Dental
Fogorvosi rendelők  
és fogtechnikai laboratórium

Kistarcsa, Árpád vezér u. – Szt. László u. sarok

Bejelentkezés: 06-28-472-400 (munkaidőben)
06-30-251-61-60 és 06-30-823-34-64 (non-stop)

rhdental@rhdental.hu • www.rhdental.hu • www.szajapolas.com

KISTARCSAI PRIVÁT RENDELÉSÜNK:
Dr. Répay Klára – hétfő és szerda: 16-20 óráig

DR. FARCZÁDI TÍMEA – kedd  8.30-12, szerda: 8.30-12,  
csütörtök és péntek: 14-20 óráig 

VÁRJUK KEDVES PACIENSEINKET FOGORVOSI RENDELŐNKBEN!
Extra minőségű fogpótlások kedvező áron (cirkon hidak)

Konzerváló fogászat és felnőtt fogszabályozás
Fogászati lézeres megoldások: gyökérkezelés, fogfehérítés, afta, herpesz

AKCIÓS ÁRON CIRKON HIDAK ÉS IMPLANTÁCIÓK!

Kistarcsa, Deák F. u. 1. • Nyitás: 21 órakor
Helyszín: Csigaház

2024. március 2. 
szombat

farsangiutó-

InformácIó és asztalfoglalás:
Rohrbeck Melinda 
06-30-210-7490 : Kistarcsai retro-buli

Belépő: 3000 Ft/fő 
Áraink az Áfát tartalmazzák

Az itAlokról A             gondoskodik

Zene: DJ Márfai
Egész EstE A lEgjobb  
retro- és diszkó slágerekkel

gyeRe és éRKezz jelMezben!
az első három legötletesebb  
jelmezes Vendégünk ajándékot kap!

HÁZIAS ÍZEK BOLTJA

Friss meleg tepertő mindennap kapható!
Étkezési utalvány és bankkártya elfogadás!

Kistarcsa, Hunyadi u. 8. (üzletsoron)
Nyitvatartás: hétfő zárva, kedd 8-18, szerda 8-18,  

csütörtök 8-18, péntek 8-18, szombat  8-13  
Telefon: 06-28-793-417 

facebook: Kistarcsa Házias ízeK boltja

KÉSZÜLÜNK A HÚSVÉTRA!

Házi zsír még mindig 1199 Ft/kg

Hagyományos eljárással készült füstölt árú  
folyamatosaN kapható!

Füstölt comb
Füstölt tarja

Füstölt csülök 
Füstölt darabolt comb

Szívsonka
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• ruhajavítás
• méretre igazítás
• szűkítés, bővítés
• alja felhajtás
• cipzárcsere
• lakástextíliák varrása
• patentozás

RuhaSzaki
MINDEN AMI VARRÁSvarrónő

KISTARCSA, Eperjesi út 7.
Nyitvatartás: hétfőtől-csütörtökig telefonos időpont 

egyeztetéssel, P: 1300–1900, Szo-V: zárva  

Telefon: 06-20/342-1101

KISTARCSA VÁROS KÖZÉLETI TÁJÉKOZTATÓ LAPJA
Megjelenik a hónap utolsó hetében. 
Kiadó: Po-Ker Bt., 1173 Budapest, Székicsér u. 15.
Felelős szerkesztő: Polgár Gyula, gyulapolgar56@gmail.com, 
+36-20/966-1190, Korrektor: Koczka Réka 
Nyomda: Pauker-Holding Kft. 1047 Budapest, Baross u. 11-15.
Felelős vezető: Vértes Dániel
Megjelenik 5300 példányban.
ISSN 1788-7291
A szerkesztőség fenntartja a jogot, hogy a beküldött írásokat a 
tartalom lényegi megváltoztatása nélkül, szerkesztett formában 
közölje. A lapban megjelent cikkeket a Kiadó írásbeli engedélye 
nélkül másolni, a lapot utánnyomni, sokszorosítani tilos. A lapban 
megjelenő hirdetések tartalmáért a Kiadó nem vállal felelősséget.

KÖZPONTI TELEFONSZÁMOK
Mentők: 104 • Tűzoltók: 105 • Rendőrség: 107
Általános segélyhívó: 112 • Központi tudakozó: 198
Polgármesteri Hivatal
2143 Kistarcsa, Szabadság út 48.
Központi telefonszám: +36 (28) 470-711, 
hivatal@kistarcsa.hu, Ügyfélfogadási idő: hétfőn:  
8.00-18.00 óra között, szerdán: 8.00-16.00 óra között.
Juhász István polgármester 
Tel.: +36 (28) 507-132, A polgármester ügyfélfogadási  
ideje: a Polgármesteri Hivatalban minden hónap 
első és harmadik hétfőjén 16.00-18.00 között 
az előzetes időpont egyeztetést követően.
Előzetes időpont egyeztetés: polgarmester@kistarcsa.hu, 
hivatal@kistarcsa.hu, +36 (28) 507-132, 

+36 (28) 470-711/211-es melléken keresztül.
dr. Gotthard Gábor jegyző
 Tel.: +36 (28) 507-132, A jegyző ügyfélfogadási  
ideje: a Polgármesteri Hivatalban minden hónap  
harmadi hét hétfőjén 16.00-18.00 között előzetes  
időpont egyeztetést követően.   
Előzetes időpont egyeztetés: hivatal@kistarcsa.hu,  
+36 (28) 507-132, +36 (28) 470-711/211-es  
melléken keresztül.

KISTARCSA VÁROS KÉPVISELŐI:
1.vk. Zsiák Péter Pál – FIDESZ-KDNP  
(zsiakpeter@gmail.com)
2.vk. Uvacsek Csaba – FÜGGETLEN  
(uvatrans@invitel.hu)
3.vk. Zsiák Balázs – FIDESZ-KDNP 
(zsiakbalazs@gmail.com)
4.vk. Solymosi Sándor – FIDESZ-KDNP 
(solymosi.solymosi@gmail.com)
5.vk. Szemán Gergely – FIDESZ-KDNP 
(szemangergo@gmail.com)
6.vk. Bergán János  – FIDESZ-KDNP 
(bergan.janos@gmail.com)
7. vk. Csampa Zsolt – FIDESZ-KDNP 
(ycsampaz@gmail.com)
8.vk. Juhász István – FIDESZ-KDNP 
(polgarmester@kistarcsa.hu)
Kompenzációs lista
Dőringer Károly – JOBBIK 
(doringer.karoly@jobbik.hu)
Juhász József  – DK-MSZP 
(juhaszbetty@digikabel.hu)
Hőnis István – DK-MSZP 
(istvan2014kistarcsa@freemail.hu)

INTÉZMÉNYEK,  
GAZDASÁGI TÁRSASÁGOK
Simándy József Általános Iskola
és Alapfokú Művészeti Iskola
2143 Kistarcsa, Ifjúság tér 3.
Webes elérhetőség: www.kistarcsa-simandy.hu
Telefon: +36 28 470 390, +36 30 295 2997
Intézményvezető: Siposné Varga Edit,  
edit.svarga@kistarcsa-simandy.hu
Az általános iskola központi címe:  
titkarsag@kistarcsa-simandy.hu 
A zeneiskola központi címe:  
zeneiskola@kistarcsa-simandy.hu 
Kistarcsai Gesztenyés Óvoda
Óvodavezető: Gáspár Csabáné
Honlap: www.kistarcsaovi.hu
Cím: 2143 Kistarcsa, Eperjesi út 1.
Telefon és Fax: 06-28-470-745
E-mail: gesztenyes@kistarcsa.hu
Helyettes: Kisné Szabó Márta, Lovas Attiláné
Kistarcsai Gesztenyés Óvoda 
Tölgyfa Tagóvodája
Cím: 2143 Kistarcsa, Széchenyi út 61.
Telefon és Fax: 06-28-470-246, 
E-mail: tolgyfaovoda@kistarcsa.hu
Tagóvodavezető: Kaszanyiné Révész Réka.
Kistarcsai Tipegő Bölcsőde
vezető: Szénás Béláné
Honlap: https://kistarcsaitipego.hu/
2143 Kistarcsa, Eperjesi út 1/A
+36-70-503-4090 • bolcsode@kistarcsa.hu
Alapszolgáltatási Központ 
2143 Kistarcsa, Batthyány u. 2/a.
Intézményvezető: Pálfi Kálmánné, 
+36 (28) 742-083, E-mail cím: alapszolg@digikabel.hu;  
alapszolg2143@gmail.com
Kistarcsai VMSK Városi, Művelődési, 
Sportközpont és Könyvtár Kft.
2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos utca 23.
Tel.: +36 (20) 568-7598, info@vmsk.hu, 
Ügyvezető: Pongrácz Viktória,  
viktoria.pongracz@vmsk.hu
Kistarcsai KÖFE Közterület-fenntartó Kft.
2143 Kistarcsa, Kossuth Lajos utca 23.
Tel.: +36 (28) 470-119, E-mail: info@kkofe.hu, 

Ügyvezető: Mira László, 

HIVATALOK
Gödöllői Járási Kirendeltség
2143 Kistarcsa, Szabadság út 48.
Telefonszám: +36 (70) 504-1308
E-mail: godollo.hatosag@pest.gov.hu
Ügyfélfogadási idő:  H, Sz: 8:00-16:00
Postahivatal 2143 Kistarcsa, Iskola utca 8.
Tel.: 06-28/470-841, 06-28/470-609,  
Honlap: http://posta.hu
Nyitvatartás: H: 8-18, K-Sze-Cs-P: 08-16
Zöldhatóság
Pest Megyei Kormányhivatal, Érdi Járási 
Hivatalának Környezetvédelmi Főosztálya
1072 Budapest, Nagy Diófa utca 10-12.
Telefonszám: +36 (1) 478-4400
E-mail: zoldhatosag@pest.gov.hu
DPMV hibabejelentő (csőtörés, vízhiány stb.) 
06-29/340-010, 06-70/682-7546 
Közvilágítás hibabejelentés 
06-30-685-9865; 06-28-589-020/9
https://kozvilhiba.hu/hibabejelentes

KÖZBIZTONSÁG
Rendőrség
Kistarcsa Rendőrőrs 2143 Kistarcsa, 
Deák Ferenc utca 3/A. Tel.: +36 (28) 470-801, fax: 
06 (28) 470-801. Telefontanú: +36 (80) 555-111
SMS vonal hallássérülteknek: +36 (20) 9000-107
Polgárőrség
Kistarcsai Polgárőr Egyesület, Postacím: 
2143 Kistarcsa, Pf. 70., Navratil István elnök

EGÉSZSÉGÜGY
Pest Megyei Flór Ferenc Kórház
2143 Kistarcsa, Semmelweis tér 1. Tel.: +36 (28) 507-600, 
+36 (28) 507-700, +36 (30) 396-2318,  
Fax: (28) 507-648, flor@florhosp.hu
Orvosi ügyelet
Február 1-től változik az ügyeleti rendszer  
06-70-810-5243
2143 Kistarcsa, Batthyány u. 4/A.
Háziorvosok
Dr. Pintér Brigitta +36 (28) 501-031
Dr. László Lívia +36 (28) 501-032
Dr. Loján András +36 (28) 501-033
Dr. Kribusz Edgár +36 (28) 501-034
Labor (vérvétel): +36 (28) 501-035
Fogorvosi rendelő: +36 (28) 470-113
Védőnők: +36 (28) 471-794
Gyerekorvosok:
Dr. Horváth Eszter: +36 (70) 342-1434 
Dr. Veisz Brigitta+36 (28) 472-335

Gyógyszertár
Patrona Hungariae Gyógyszertár
2143 Kistarcsa, Hunyadi út 1.
Tel./Fax: +36 (28) 470-206, Nyitva tartás:  
H-P.: 8:00-19:00, Sz.: 8:00-13:00, V: zárva 
Flór Ferenc Gyógyszertár
2143 Kistarcsa, Semmelweis tér 1. Tel.: +36 (28) 473-778, 
Nyitva H-P.: 8:00-19:00, Sz-V: zárva
Völgy Patika
2143 Kistarcsa, Szabadság út 56/I.
Tel.: +36 (28) 999-615, Nyitva: H-V.: 0.00-24.00
E-mail: volgypatika@egyogyszer.hu
Védőnői Szolgálat
2143 Kistarcsa, Batthyány u. 4., Tel.: +36 (28) 471-794
Állatorvos
Kisállatrendelő
2143 Kistarcsa, Malom utca 2., Állatorvosi rendelő 
Telefonszám: +36-28/506-265, +36-30/951-8590

EGYHÁZAK
Református Egyházközség
2143 Kistarcsa, Hunyadi utca 17., Tel.: 06-30/638-4737
www.https://www.kistarcsaireformatus.hu/
e-mail: kistarcsairefgyul@gmail.com
Élő tv közvetítés: https://www.facebook.com/
kistarcsairefgyul  
Római Katolikus Egyházközség
2143 Kistarcsa, Széchenyi utca 13. +36-30/640-1359,  
+36-28/740-377, www.kistarcsa.plebania.hu,  
kistarcsa@communio.hu
Evangélikus Lelkész (gyülekezetplántálás)
2143 Kistarcsa, Szent László u. 2. Tel.: +36-20/778-1869

Kistarcsai temetkezés
SZIGÜ Temetkezés Cégcsoport 2143 Kistarcsa, Temető
Telefon: +36-30/331-8822 (éjjel-nappal hívható)

FONTOS INFORMÁCIÓK
Kerepes-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2144 Kerepes, Szabadság út 65. (3-as főút)
Hétköznap: 900-2000, szombaton 900-1230

+36-30/44-999-18, +36-28/490-369 
Tarcsa-Vet

Állatorvosi rendelő • Állatpatika
2142 Nagytarcsa, Rákóczi u. 71. 
(Petőfi utcáról nyílik)
Hétköznap: 1300-1900

+36-30/43-999-75, +36-28/533-727 

Kerepes

nagytarcsa

www.kerepesvet.hu • Facebook: KerepesVet • e-mail: info@kerepesvet.hu
Kívánságra házhoz megyünK!

Dr. horváth Bánk
Dr. Berényi evelin

Dr. Fülöp Dorottya
Dr. Plaszkony adrienn

Dr. Ujvárossy Petra
Dr. henter áron
Dr. Paul róbert

VILLANYSZERELŐ
 környékbeli szakember vállal: HIBAELHÁRÍTÁST,  ZÁRLATKERESÉST

EGYEDI LÁSZLÓ

... és kisebb, (csip-csup) villany szerelési munkákat  
pl.: biztosítéktábla, kapcsoló, konnektor, falilámpa, csillár, 
kapucsengő, tűzhely, hőtárolókályha szakszerű cseréjét, 

javítását, RövId HATÁRIdővEL, gARAncIÁvAL.
HAJDU/AQUASTIC BOJLER SZUPERSZERVÍZ!

Hívd apát! 

Vízkőtelenítés, anódrúd csere, időszakos karbantartás, javítás, gyorsan, precízen,  
saját alkatrészraktárról, azonnal a helyszínen.

25-éves szakmai rutinnal,  korrekt árakkal, profi felszereltséggel, kulturált (füst és alkohol-
mentes) megjelenéssel várom szíves megrendelését munkaidőben: H-P: 8-16 óráig.

 Tel.:  06-20-329-31-36                 egyedivillany
Munkavégzés esetén ingyenes kiszállás! ÁFa Mentes szerelő!

:



Épít? Felújít? AlAptól A tetőig vegyen mindent egy helyen

Akár 50 %-os állAmi támogAtássAl tAvAszi Akcióink keretÉn belül!

Kistarcsa, 
Móra Ferenc utca 81.

Kérdése van? Hívjon minket!

06-20/561-1050 

www.kocsistuzep.hu • info@kocsistuzep.hu

www.facebook.com/kocsis.tuzep.kistarcsa

Keressen minKet  
a FacebooKon is!

már banKKártyával is Fizethet!A                                tAgjA. 

Nyitvatartás: 
H-P: 7.00-16.00
szo: 7.30-12.00

cserepek

térkövek

falazótégla
• Zsalukövek
• Falazóelemek

• Habarcsok, vakolatok

• Cserepek
• Kéményrendszerek

• Térburkolatok

• Szigetelőanyagok

Minden,  
ami építőanyag

Hő  
és víz- 

szigetelő  
termékek

tüzifa készletről  
folyamatosan elérHető!

Varga István magyar rally  
bajnok, autószerelő mester

•  VIZSGÁZTATÁS
•  JAVÍTÁS
•  KLÍMATÖLTÉS

•  DIAGNOSZTIKA  
(motor, ABS, stb.)

•  HIVATALOS BOSCH  
SZAKMŰHELY

3D computeres 

Csömör, Kistarcsa Határ út
Tel.: 06-30/9647-669

06-20/269-13-22
E-mail: vargaautojavito@gmail.com
NYITVATARTÁS: H-P: 8-17 óráig

 •  FELNI ÉRINTÉS NÉLKÜLI  
FUTÓMŰ BEÁLLÍTÁS

 •  GUMISZERELÉS  
ÉS CENTRÍROZÁS

 •  FUTÓMŰ JAVÍTÁS

K I S TA R C S A

varga autójavító

futómű beállító 
technológia

GÉPKÖLCSÖNZŐ
ÉPÍTŐIPARI ÉS KERTI GÉPEK BÉRBEADÁSA

FŐ SZEZONÁLIS GÉPEINK:
• ágdarálók (különböző méretben)
• vésőgépek
• guruló állványok
• födémfúrók
• földmunkagépek
• beton és falcsiszolók
HA-KOS Kft. 2144 KEREPES, SZABADSÁG ÚT 77.

Nyitvatartási idő: H-P: 7-17; Sz: 8-12
Tel.: +36 (30) 9-482-163


